Ea

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 002/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o

disposto no artigo 38, da Lei nº 8.112, de 11 de

dezembro de 1990, e na Portaria TRE/GOn.º 235 da

douta Presidência, datada de 02 de abril de 2002,

Resolve:

DESIGNAR a servidora efetiva  WALÉRIA
PROCÓPIO DE OLIVEIRA,para substituir a Chefe da Seção de Seleção
e Treinamento, LACY DE LOURDES BORGES, em suas faltas,
impedimentos, férias, licenças e demais afastamentos, a partir desta
data.

Cumpra-se e anote-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, aos 09 (nove) dias do mês de janeiro de 2006.

  or-ELGY.-S ANTOSDEMELO
Presidente os

		2014-11-04T15:59:04-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346